

## materiale de resort MRH

I.D.: 88323454

---

Data publicarii	17.10.23	Coduri CPV	39221110-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 73.732,80 RON - 73.732,80 RON

---

Descriere: Mașină tocat carne profesională 220W, 5,5kg/min 20.05.30 buc 5 1.318,65 6.593,25 Feliator electric pentru mezeluri 130W-200W buc 5 1.010,75 5.053,75 Farfurie adâncă porțelan 23 cm felul I buc 132 16,48 2.175,36 Farfurie întinsă porțelan 25 cm felul II buc 132 19,73 2.604,36 Furculiță inox buc 132 11,28 1.488,96 Linguri inox buc 132 11,28 1.488,96 Pahar tip sondă buc 132 10,85 1.432,20 Supieră inox buc 15 362,70 5.440,50 Ceașcă+farfurioară de cafea porțelan 150ml buc 96 13,95 1.339,20 Boluri inox 1 l buc 8 40,30 322,40 Boluri ionx 1,5l buc 8 44,95 359,60 Boluri inox 5l buc 8 72,85 582,80 Tigaie fontă tip gril 30-40 cm buc 9 418,50 3.766,50 Tigaie 40 cm buc 9 184,45 1.660,05 Tavă cuptor 53x64 cm buc 8 728,50 5.828,00 Tavă cuptor 53x31-40cm buc 5 579,70 2.898,50 Tavă chec buc 13 91,45 1.188,85 Oală cu capac inox 20 l buc 8 558,00 4.464,00 Oală cu capac inox 6 l buc 8 279,00 2.232,00 Oală cu capac inox 10 buc 8 434,00 3.472,00 Tocător pentru cărnuri buc 8 155,00 1.240,00 Tocător pentru legume buc 8 155,00 1.240,00 Cuțit inox pt.tăiat carnea buc 10 105,40 1.054,00 Cuțit pentru tăiat zarzavaturi buc 10 77,50 775,00 Presă usturoi buc 8 27,90 223,20 Tavă inox servit masa buc 10 120,89 1.208,90 Balanță electrică (cântar) 0-6kg buc 3 1.209,00 3.627,00 Aparat electric de ascuțit cuțite buc 2 310,00 620,00 Mixer cu bol 6l din inox 1500W buc 4 1.860,00 7.440,00 Mixer de mână buc 3 356,50 1.069,50 Blender profesional

---